залишається ПДВ в розмірі 20% для послуг,
пов’язаних з постачанням таких товарів, а саме
«Послуг з монтажу та підключення до
електромережі». Таким чином загальна вартість
Договору визначена на підставі Додатку № 1 до
Додаткової угоди №1 до Договору про закупівлю
товарів №3011 та складає: - 1760500,00грн (Один
мільйон сімсот шістдесят тисяч п'ятсот гривень 00
коп.), у т.ч. ПДВ 20% -145500,00 грн (Сто сорок
п'ять тисяч п'ятсот гривень 00 коп.) (Де ціна
Дизельного генератора DJ 168 BD в капоті
потужністю 168 кВА. складає 887500,00 грн без
ПДВ та ціна Послуг з монтажу та підключення до
електромережі – 727500,00 грн. без ПДВ та ПДВ
складає 145500,00грн)